
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00123264- -UNC-ME#FP

 
VISTO

El vencimiento de la designación del Profesor Víctor Joel Surita en un cargo interino de Profesor Asistente
dedicación simple en la Cátedra Psicoterapia; y

CONSIDERANDO

Que dicho vencimiento se produjo el 31.03.24.

Que a fin de asegurar el normal desarrollo de las actividades académicas de la Cátedra corresponde se prorrogue su
designación.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1º: Prorrogar la designación interina del Profesor Victor Joel Surita (54802) en un cargo de
Profesor Asistente dedicación simple en la Cátedra Psicoterapia, desde el 01.04.24 y hasta el 31.03.25 o
antes si fuera cubierto por concurso.

Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 4 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-748-E-UNC-DEC#FP
		2024-06-04T14:25:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T14:55:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T14:55:51-0300
	GDE UNC




